[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 97/2025

 		LUCIANO DEBONA, Prefeito Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, que de 01/12/2025 até 31/12/2025 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 215/2025

	MAIS ÁGUA PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA LTDA
	34.368.003/0001-02
	PERFURAÇÃO POÇO ARTESIANO FAZENDA DAS LARANJEIRAS
	03/12/2025
	01 (UM) ANO
	R$ 19.990,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 216/2025

	AUTOLOCADORA LINCK & MELLO LTDA
	09.146.749/0001-16
	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
	10/12/2025
	01 (UM) ANO
	R$ 15.300,00 P/MÊS

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 217/2025

	SENIOR SISTEMAS S/A
	80.680.093/0001-81
	FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA EM AMBIENTE SAAS
	12/12/2025
	01 (UM) ANO
	R$ 62.225,67

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 218/2025

	AUTOLOCADORA LINCK & MELLO LTDA
	09.146.749/0001-16
	LOCAÇÃO VEÍCULOS
	17/12/2025
	01 (UM) ANO
	R$ 6.000,00 P/MÊS

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 219/2025

	TRANSMAQUINAS LTDA
	11.206.873/0001-71
	SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS
	17/12/2025
	ATÉ 09/03/2026
	R$ 300.741,10

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 220/2025

	RX LOCADORA DE VEICULOS LTDA
	14.164.110/0001-01
	LOCAÇÃO VEÍCULOS
	18/12/2025
	01 (UM) ANO
	R$ 6.000,00 P/MÊS

CONTRATOS DE PESSOAL
	[bookmark: _Hlk187850527]Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 61/2024
	SINARA ALBUQUERQUE CONSTRUÇÕES LTDA
	45.222.168/0001-18
	CONSTRUÇÃO PONTE BONELLA
	05/12/2025
	PRORROGADO 45 DIAS
	SEM ALTERAÇÕES

	I ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 60/2024
	LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A
	02.491.558/0001-42
	LOCAÇÃO VEÍCULOS
	08/12/202512
	12 (DOZE) MESES A CONTAR DE 11/12/2025
	R$ 73.862,21 P/MÊS

	III ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 113/2022
	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL – CIEE/RS
	92.954.957/0001-95
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO, PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO PROFISSIONALIZANTE
	10/12/2025
	1 (UM) ANO A CONTAR DE 23/12/2025
	SEM ALTERAÇÃO

	IV TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 41/2023

	[bookmark: _Hlk184900815]GILMAR ANTÔNIO BORTOLON
	908.105.890/87
	CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO
	10/12/2025
	1 (UM) ANO A CONTAR DE 01/12/2025
	R$ 70,90 h/aula

	I ADITIVO CONTRATO PESSOAL Nº 09/2025
	[bookmark: _Hlk189811458]MÔNICA LUISA CHILANTI BORGES GODINHO
	036.368.720/36
	CONTRATAÇÃO EMERGEMCIAL MONITORA RECREAÇÃO 4OH
	12/12/2025
	ATÉ 5 (CINCO) MESES APÓS O PARTO
	SEM ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025

	LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A
	02.491.558/0001-42
	LOCAÇÃO VEÍCULOS
	12/12/2025
	10/01/2026 A 09/01/2027
	R$  44.041,20

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 21/2025

	GUILHERME MESACASA ZARDO
	012.162.080-85
	CREDENCIAMENTO OFICINEIROS
	12/12/2025
	11/02/2026 A 11/02/2027
	SEM ALTERAÇÕES

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025

	JEAN SECO DA LUZ
	020.555.100-96
	CREDENCIAMENTO OFICINEIROS
	12/12/2025
	11/02/2026 A 11/02/2027
	SEM ALTERAÇÕES

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 90/2025

	H K S COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
	01.415.778/0001-24
	CREDENCIAMENTO OFICINEIROS
	12/12/2025
	11/02/2026 A 11/02/2027
	SEM ALTERAÇÕES

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 164/2025

	MVL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA
	59.647.279/0001-42
	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS, PORTAS DE DIVISÓRIAS E DIVIDÓRIAS DE PAREDE EM GESSO ACARTONADO PARA DIVERSAS SECRETARIAS
	12/12/2025
	16/12/2025 A 16/12/2026
	REAJUSTE DE 4,11% VARIAÇÃO IPCA

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 54/2023

	JOANINE ANDRIGHETTI SOTILLI
	27.372.080/0001-62
	CREDENCIAMENTO CONSULTA CIRURGIA VASCULAR
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023

	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA
	15.415.694/0001-03
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 56/2023

	TAMAIE DA PAIXÃO CARNIEL
	49.711.373/0001-60
	CREDENCIAMENTO SERVIÇOS ODONTOLOGIA
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 60/2023

	RADIPLAN DIAGNÓSTICO POR IMAGEM EIRELLI
	19.321.826/0001-80
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 64/2023

	PRONTO TRAUMA CLÍNICA DE FRATURAS LTDA
	00.393.723/0001-06
	CREDENCIAMENTO EXAMES/CONSULTAS ORTOPÉDICAS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 67/2023

	CLÍNICA RADIOLÓGICA DA CIDADE DE PASSO FUNDO LTDA
	90.169.061/0001-70
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023

	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ
	87.277.000/0001-11
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 71/2023

	AMBULATÓRIO SRC EPP
	00.742.109/0001-02
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 74/2023

	MEDSON DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA
	92.872.381/0001-17
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 79/2023

	HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PASSO FUNDO
	92.030.543/0001-70
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 80/2023

	TOBIAS TREVISAN
	937.559.700/82
	CREDENCIAMENTO CONSULTAS MÉDICAS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 96/2023

	DENTE LIVRE CENTRO ODONTOLÓGICO ESPECIALIZADO LTDA
	30.218.236/0001-60
	CREDENCIAMENTO TRATAMENTOS DENTÁRIOS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 97/2023

	AMME – ATENDIMENTO MEDICO ESPECIALIZADO LTDA – ME
	22.470.969/0001-68
	CREDENCIAMENTO CONSULTAS MÉDICAS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 98/2023

	FABRÍCIA SCHIO
	801.169.810/91
	CREDENCIAMENTO CONSULTAS MÉDICAS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023

	LABORATÓRIO NÚCLEO LTDA
	07.608.325/0001-09
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 113/2023

	ABREUMED LTDA
	18.870.959/0001-43
	CREDENCIAMENTO CONSULTAS MÉDICAS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 114/2023

	CEDIL – CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGONOSTICOS POR IMAGEM
	02.847.070/0001-05
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 121/2023

	FG SERVIÇOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA
	46.796.437/0002-65
	CREDENCIAMENTO CONSULTAS ODONTOLÓGIAS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	II TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 154/2023

	MAXIMILIANO GUERREIRO BATALHA JUNIOR
	993.030.600/59
	CREDENCIAMENTO CONSULTAS ODONTOLÓGIAS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	II TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024

	BOMBASSARO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
	15.016.621/0001-30
	PRESTAÇÃO SERVIÇOS MÉDICOS PEDIATRA 24H
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 55/2023

	ACCIOLY E MARTINS TRAUMATOLOGIA S/S
	27.372.080/0001-62
	CREDENCIAMENTO CONSULTAS ORTOPÉDICAS
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 63/2023

	F & A RADIOLOGIA E IMAGINOLOGIA ODONTOLÓGICA LTDA
	11.844.276/0001-72
	CREDENCIAMENTO RAIO X PANORÂMICO
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 116/2025

	OCTÁVIO AUGUSTO DUARTE SILVEIRA CLÍNICA DE OTORRINOLARINGOLOGIA LTDA
	59.910.333/0001-09
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 37/2025

	SINGULAR CLÍNICA MÉDICA LTDA
	28.588.238/0001-07
	CREDENCIAMENTO EXAMES
	16/12/2025
	01/012026 A 31/12/2026
	SEM ALTERAÇÕES

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125/2025

	MARCOLIN & MARCOLIN LTDA
	08.642.112/0001-58
	CREDENCIAMENTO M.O. CONSERTO VEÍCULOS
	16/12/2025
	1 (UM) ANO A CONTAR DE 16/012026
	SEM ALTERAÇÕES

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13/2023

	PREVEN MED SAÚDE OCUPACIONAL LTDA
	14.515.302/0001-07
	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO
	16/12/2025
	24/01/2026 A 23/01/2027
	R$ 6.877,81 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 199/2025

	BSK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
	28.425.500/0001-94
	CONTRATAÇÃO DE ESPECIALISTA PARA EMISSÃO DE LAUDO TÉCNICO PARA FINS DE LEILÃO.

	17/12/2025
	SEM ALTERAÇÃO
	ACRÉSCIMO R$ 1.050,00

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 222/2025
	DAIANE BUJES DA SILVA
	58.505.948/0001-89
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
	22/12/2025
	01 (UM) ANO
	R$ 82.714,50

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 02/2025

	CARLIZE PACHECO SILVEIRA
	019.279.360/80
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 04/2025

	DAMARIS DA SILVA
	034.262.750/31
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 05/2025

	MANOELA DA COSTA BORGES
	062.610.640/08
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 06/2025

	ELIZABETE DO AMARAL E SOUZA
	429.197.540/68
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 07/2025

	LUANA MARIA RIBEIRO
	024.436.280/78
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 08/2025

	JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS SILVA
	031.755.720/30
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 10/2025

	JAQUELINE DIAS DE OLIVEIRA
	021.369.190/67
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 11/2025

	JAINE DA SILVA COSTA
	060.903.480/40
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 17/2025

	ELEN RUIVO PEREIRA

	011.367.540-24
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS - ARTES
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 18/2025

	UBIRATA NERY TALLAMINI

	481.198.650/49
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE CIÊNCIAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 19/2025

	ANEQUELEN PAGANELLA DA ROSA
	007.218.950/93
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 21/2025

	MORGANA DE SOUSA BOEIRA MOREIRA
	022.653.610/62
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE  ANOS INICIAIS – 2º ANO – TARDE
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 24/2025

	CÁTIA ROSANE DE CAMARGO E SILVA
	488.610.490/87
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE CLASSE ESPECIAL- CEMAEE
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 25/2025

	MÁRCIA RAMCRAPPES
	000.348.760/14
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE CLASSE ESPECIAL- CEMAEE
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 26/2025

	TEREZINHA SIOTA SGANZERLA
	278.643.160/34
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE GEOGRAFIA
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 27/2025

	DIENIFER BATISTA PIMENTEL
	030.350.570/28
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 28/2025

	BRENDA BATISTA PIMENTEL
	030.350.560/56
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 45/2025

	JANETE ALVES DUARTE
	761.410.630-04
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR ANOS INICIAIS – 3º ANO
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 46/2025

	VALDERESA DE LIMA VEIGA
	029.289.860-65
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – JARDIM
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 51/2025

	EDUARDA KHAUANNY BRANDÃO
	045.150.870/02
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 64/2025

	NATHALIA ROSA DA SILVA
	044.142.950/50
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – JARDIM – CAPÃO GRANDE
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 74/2025

	FRANCIELI DE FÁTIMA CASTRO COSTA
	036.197.189/38
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ 5C - MANHÃ
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 80/2025

	JULIA DE PAULA BERLATTO
	029.468.210/48
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITORA DE RECREAÇÃO 40 HORAS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 81/2025

	PRISCILA LAURIANO SUBTIL
	761.410.630-04
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR ANOS INICIAIS
	01/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 65/2025

	MIRIAN PISTORE
	006.902.080-90
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIA
	12/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

	RESCISÃO CONTRATO DE PESSOAL Nº 57/2025

	NANDARA DA SILVA GODOY
	039.641.960/70
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIA
	12/12/2025 A CONTAR DE 19/12/2025

            Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 31 de dezembro de 2025.

LUCIANO DEBONA
Prefeito Municipal.

05/2018
image1.jpeg